
 
 

UBYTOVÁNÍ V JILEMNICI : 
 

Hotel Vyhlídka*** 
www.volny.cz/hotel.vyh

lidka 
514 01 Jilemnice, Na Kozinci 275 
481 545 575, 775 383 988 
hotel.vyhlidka@seznam.cz 

od 395 Kč 
8x2, 8x3, 1x4 lůžka, koupelna, TV, telefon, restaurace se 
salonky 

Hotel Sumó*** 
514 01 Jilemnice, Jungmannova 147 
481 544 939, 603 227 273 
www.hotelsumo.cz 
 
 

8x2, 2x3, 8x4, v hotelu se nachází unikátní dohjó-originální 
japonské zápasiště sumó-jediné v Evropě. Všechny pokoje 
jsou vybaveny satelitní TV, radiopřijímačem, ledničkou, 
toaletou a sprchou. Restaurace, vinárna, zasedací místnost, 
společenská místnost s kulečníkem a část pokojů jsou plně 
klimatizovány. V letním období je k dispozici velká prostorná 
terasa s venkovním grilem a udírnou. Bližší podrobnosti a 
ceník – www.hotelsumo.cz 

Hotel Dobré dny*** 
www.dobredny.cz 

514 01 Jilemnice, Hrabačov 878 
603 515 169 
karelkozel@iol.cz 

2–4 lůžkové pokoje s WC a sprchovým koutem, parkoviště 
pro osobní auta i autobusy, restaurace s letní terasou pro 
100 osob, pořádání kult. setkání, oslav, svateb, bistro 
s kavárnou, salónek pro 40 osob, spol. místnost s TV, 
pingpong. stolem, kulečníkem, posezením a společ. hrami 
pro nejmenší, úschovna kol a lyží, kapacita 80 návštěvníků 

Kobrovi 
http://home.tiscali.cz/ko

brovi/ 
514 01 Jilemnice, Na Kozinci 673 
481 545 694, 737 980 235 

180–220 Kč 
byt se samostatným vchodem: ložnice 2x3 lůžka,  
1x2 lůžka s možností 2 přistýlek, pokoj s TV + sat, kuchyně, 
jídelna, koupelna, WC, balkon 

Irena Buřičová 
www.buric.wz.cz 

514 01 Jilemnice, Na Drahách 233 
481 544 186 

200–300 Kč 
apartmán se samostatným vchodem, vybavená kuchyně, TV, 
koupelna, dvě ložnice až pro 6 osob  

Jiří Jindřišek 
514 01 Jilemnice, Za Lázněmi 
(Spojovací) 877 
481 544 230, 732 630 702 

150–220 Kč 
byt se samostatným vchodem: ložnice 2x4 lůžka, obývací 
pokoj s TV + sat., kuchyně, jídelna, koupelna, WC, sušárna, 
sauna, posilovna, terasa, parkoviště u domu 

Rodina Janouškova 514 01 Jilemnice, Na Kozinci 1148 
481 545 346, 737 624 983 

180-200 Kč 
byt se samostatným vchodem, 2xložnice po 4 lůžkách, 
obývací pokoj, TV, SAT, kuchyň, koupelna, WC, balkon 

Cyklo–Ski 
 Ruda Špicar 

514 01 Jilemnice, Masarykovo náměstí 79 
481 545 068 

150–200 Kč 
2 a 4 lůžkový pokoj s kuchyňkou, TV, terasa, vlastní vchod, 
půjčovna jízdních kol a lyží, parkoviště ve dvoře 

Ubytovna TJ Sokol 514 01 Jilemnice, Tyršovo nám. 280 
481 541 152, 603 745 279 

od 150 Kč 
4-8 lůžkové pokoje, vlastní sociální zařízení 
kapacita 50 osob 

Ubytovna 
TJ Jilemnice 

514 01 Jilemnice, Sportovní 87 
481 541 083, 481 544 068 

od 110 Kč 
10x3 lůžkové pokoje, spol. soc. zař. a kuchyňka 
kapacita 30 osob 
 

 
Marta Matějková 

 
514 01 Jilemnice, K Vejrychovsku 1074 
 724 786 604, 724 331 889 

Lůžko / noc 250,- Kč 
Ubytování pro rodinu nebo pro malý kolektiv (6 – 8 osob) 
v zařízeném bytě v centru Krkonoš v Jilemnici. Možnost 
vaření, v místě bazén (autem 5 min na náměstí). Děti do 6-ti 
let zdarma. Týdenní nebo víkendové turnusy. 

 

 
 

 

Ubytování 
 

v Jilemnici a okolí 
 

 
Informační středisko Jilemnice 

Masarykovo nám. 140, tel.+fax: 481 541 008 
e-mail: info@jilemnice.cz 
www.mestojilemnice.cz 



 
 
 

UBYTOVÁNÍ V OKOLÍ JILEMNICE : 

Hotel Gabriela 
www.hotelgabriela.cz 

512 38 Vítkovice v Krkonoších 
481 582 755 
hotelgabriela@seznam.cz 

snídaně, polopenze, plná penze 
Rodinný hotel s výbornou kuchyní a posezením u krbu. 
Kapacita: 23 lůžek, pokoje 1x1, 5x2, 3x mezonetové pokoje 
s možností přistýlky, pokoje vybaveny vanou, WC, TV, SAT, 
telefon, půjčovna lyží a kol, tenisový kurt, zahradní gril,… 

Chata Horizont 512 04 Mříčná 146 
481 543 280, 777 000 504 

250 Kč s polopenzí 
2–5 lůžek (pro 28 osob), společná koupelna s příslušenstvím, 
restaurace, kulečník, venkovní gril 

Pension Trautenberk 
512 33 Studenc u Horek 23 
tel. + fax 481 595 346,  
602 161 613 
pension@trautenberk.cz 

Ubytovací služby – celkem 23 pokojů (10x2, 10x3, 3x4, je 
možno rozšířit cca 6 přistýlek), každý pokoj-TV, SAT, sprcha, 
telefon. Půjčujeme DVD a VHS přehrávače včetně disků a kazet, 
knihovna, parkování zdarma na oploceném pozemku penzionu. 
Stravovací služby – Steak restaurant - řada českých i 
mezinárodních specialit, pivnice Vydrovna – klasické posezení u 
piva, kulečník, šipky, venkovní grill – dřevostavba s velkým 
ohništěm a grillem na selátka (cca 20 osob). Sportovní aktivity 
– bazén (5,5 x 10 m), dětské hřiště, univerzální sportoviště – 
umělý povrch SAN-O-TAN, tenis, nohejbal, házená,….půjčovna 
horských kol, sauna a whirpool. Společenské a firemní akce – 
multifunkční sál-vhodný pro pořádání školení, seminářů, 
oslav,..variabilní vybavení, multimediální technika, celé centrum 
je klimatizováno. 

Pension Klára 512 42 Poniklá 45 
481 585 373 

250 Kč/8 €, při týdenním pobytu sleva 
2, 3, 4-lůžkové pokoje s TV + sat, vlastní soc. zař., restaurace, 
bar, gril, půjčovna kol 

Pension Buranka 
512 04 Mříčná 217 
Tel: 481 540 399  
Mob: 774 687 687  

200 Kč za noc se snídaní.Při pobytu na více dní- sleva. 
2-6 lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením. 
Stylová restaurace, vinárna. Parkování zajištěno v objektu. 
V létě možnost návštěvy 500m vzdáleného koupaliště.  

Hamáčková Iva 
Ubytování v soukromí 

 
Valteřice 196 
514 01 Jilemnice 
Tel:481 584 330 

180-220Kč, apartmán 1500- 1700Kč 
2x4 a 1x2 lůžkové pokoje, TV, vybavená kuchyně s jídelnou, 
koupelna a WC. Parkoviště u domu. Apartmán se samostatným 
vchodem. 

Hotel Vega Star*** 

Štěpanická Lhota 46, Benecko 
514 01 Jilemnice 
Tel. 481 540 977 
Fax. 481 540 978 
www.vegastar.cz 
 

od 360,- do 840,- Kč/os./den – podle termínu, děti do 3 let 
zdarma, do 10 let 50% sleva. Je určena nabídka pro školy a 
skupiny mládeže (www.vegastar.cz) Hotel je obklopen 
přírodou, ideální pro ozdravný pobyt. Kapacita 82 lůžek  
(3 lůžkové pokoje + apartmány), každý pokoj je vybaven 
příslušenstvím, balkonem a TV. K dispozici je letní terasa, 
pingpong, petanque, šipky, klubovny, whirpooll a sauna. Cca 
500 m od hotelu je hřiště a koupaliště. 

Ekofarma U Kotyků 512 31 Roztoky u Jilemnice 82 
721 096 135, 606 471 257 

180–280 Kč 
1 pokoj s možností 2–6 lůžek dle Vašeho požadavku, vlastní 
soc. zařízení, kuchyňka, televize, při plném obsazení sleva 20% 

Alena Vondrová 512 42 Poniklá 483 
481 585 277, 605 056 601 

cca 165 Kč 
2x4 lůžkový pokoj (1 s možností přistýlky), vhodné pro rekreaci 
rodin s dětmi, oddělené soc. zařízení, kuchyňský koutek,  terasa, 
krb, TV+SAT, lyžař.  Vlek v blízkosti domu, parkování u domu 

Jana Vosecká 
www.podhradem.pension.com 

514 01 Jilemnice,  
Dolní Štěpanice 88 
481 582 401 
jvosecka@seznam.cz 
 

zima 600 Kč (20 EUR) se snídaní 
léto 450 Kč léto (15 EUR) se snídaní 
kapacita 12 lůžek, 2 a 3 lůžkové pokoje s TV, SAT, videem, 
koupelnou (sprchový kout, bidet a WC), 2 vybavené kuchyňky, 
vlastní parkoviště s uzamykatelným vjezdem, domácí zvířata po 
dohodě akceptována 

Alena Skalská 
Ubytování v soukromí 

512 42 Poniklá 102 
481 585 920, 777 585 920 

cena 150 Kč osoba / noc, děti do 10let 10% sleva.  
Přízemí - kuchyňka s příslušenstvím (sporák, mikrovlnná trouba, 
lednice, rychlovarná konvice), společenská místnost s TV SAT. 
1. patro - 4 lůžkový pokoj (vlastní WC, vlastní sprcha). Podkroví - 
6 lůžkový pokoj (společné WC, společná sprcha). Lyžařský vlek 
(800m) vzdálen 1 km, běžkařské trasy (3 Km)vzdálené 1 km, 
obchod (400 m), restaurace (1 Km), squash (200m), koupaliště 
(1km). V létě možnost opékání a grilování 

Rekreace na chalupě 
v Krkonoších 

513 01 Semily, Roprachtice 
602 104 700, 737 709 852, 
605 775 053 
ludek.laska@cmail.cz, 
j.soldatova@worldonline.cz 

letní sezóna (1.4.-31.10.) 8.500 Kč,       víkend 3.000 Kč 
zimní sezóna (1.11.-31.3.) 9.000 Kč 
Zděná chalupa pro 8 osob s možností 4 přistýlek, přízemí - 
chodba, sklípek, hala s krb. kamny, spol. místnost s TV+SAT, 
sed. souprava, kuchyně, ložnice, koupelna se sprch. koutem, 
WC, 1. patro – spol. místnost s TV+SAT, sed. souprava, 3 
ložnice, koupelna se sprch. koutem, WC, topení – el. nebo 
kamny, kolárna, altán, krb, hřiště pro volejbal, nohejbal či 
bangbinton, stání pro auta 

Ubytovna TJ Sokol 512 36 Horní Branná 318 
481 584 209 

80 Kč 
sokolovna 2x6, 3x4, 2x9 lůžek, 
chata na hřišti 26 lůžek, spol. soc. zař. 

Ubytovna TJ Sokol  512 33 Studenec u Horek 59 
481 596 170 

80 Kč 
sokolovna, 52 lůžek v 6 místnostech, vlastní soc. zař., kuchyňka 

 


